
                                   U C H W A Ł A  Nr XXIV/157/05 
                                           Rady Gminy Baruchowo  
                                           z dnia 8 lutego 2005 r.   
 
 
w sprawie przyznania   Wójtowi Gminy Stanisławowi Sadowskiemu 
dodatku specjalnego 
 
     Na podstawie § 7 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r.              
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych                 
i urzędach marszałkowskich ( Dz. U Nr 33, poz. 264 z 2003 r.), art.4 pkt 1 
Ustawy  z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U Nr 142 
z 2001 r., poz. 1593 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U Nr 142 z 2001 r. poz. 1591) 
 
                                             uchwala się, co następuje: 
 
                                                            § 1 
 
Przyznaje się Wójtowi Gminy Stanisławowi Sadowskiemu dodatek specjalny              
w kwocie wynoszącej 20%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 
 
                                                          § 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia                      
1 stycznia 2003 r. 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 

            Jarosław Komorek 

 


